
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.09.2016       Ужгород     № 303 
 
 

Про зміни до рішення 

 

 

Відповідно до статей 28, 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», з метою забезпечення мінімально необхідного санітарного,  

протипожежного стану буди---нків і споруд та прибудинкових територій, 

запобігання техногенним катастрофам у житлових будинках виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Додаток 6 до рішення виконкому від 16.11.11 № 431 викласти  в 

такій редакції (додається). 

2. Виконавцям послуг, виходячи із технічних характеристик 

конкретного житлового будинку, застосовувати тарифи на послуги з 

утримання будинків і споруд з урахуванням цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О. М. 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 

 
  



 

Додаток 

до рішення виконкому 

28.09.2016 № 303 

 

 

Перелік робіт з освітлення місць загального користування,  

підвалів та енергопостачання ліфтів 

 

1. Перевірка стану вимикачів, патронів на сходових клітках, у 

підвалах з частковою заміною. 

2. Вартість спожитої електроенергії в місцях загального користування, 

підвалах та для енергопостачання ліфтів за фактичним споживанням, 

відповідно до діючих тарифів на електроенергію. 

 

Керуючий справами виконкому      О. Макара 

 


